
  

UCHWAŁA NR IV/16/2015 

RADY GMINY TRZEBIEL 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013r., 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-

nach (j. t. Dz. U. z 2013r., poz. 1399 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi odbioru odpadów ko-

munalnych w wysokości 190 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt złotych) brutto za 1m
3
. 

2. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górną stawkę opłaty za usługi, 

o których mowa w ust. 1 ustala się w wysokości 140 zł (słownie: sto czterdzieści złotych) brutto za 1m
3
. 

§ 2. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania zbiorni-

ków bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 22 zł (słownie: dwadzieścia dwa złote) brut-

to za 1m
3
. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiel. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIV/151/2013 Rady Gminy Trzebiel z dnia 11 czerwca 2013r. w sprawie określe-

nia górnych stawek za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezod-

pływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubu-

skiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

Anna Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 lutego 2015 r.

Poz. 336


		2015-02-23T14:18:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




